1

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2022

A Prefeitura de Lucélia - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Brasil, 1101

- Centro, Lucélia - SP, neste ato representado pela Prefeita Municipal, senhora Tatiana

Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES

ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 001/2022,

conforme segue adiante:

Art. 1º - O candidato que enviou o laudo médico no prazo estabelecido em Edital e não teve

sua inscrição DEFERIDA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU TEVE SEU

PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDO deverá entrar com recurso

nos dias 20 e 21 de MAIO de 2022, comprovando o envio do laudo médico no prazo

estipulado em Edital para o e-mail: recursos@consulpam.com.br

Art 2° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

340000228 ALEXANDRE DA SILVA FERNANDES PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO

Art 3° - INSCRIÇÕES PARA ATENDIMENTO ESPECIAL:

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

340000228 ALEXANDRE DA

SILVA FERNANDES

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

BÁSICA II -

EDUCAÇÃO

FÍSICA

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

Fortaleza-CE, 19 de maio de 2022

mailto:recursos@consulpam.com.br